Ad Maximilianum Caesarem in comitiis Ratisponensibus oratio,
habita 3 Angusti anno 1576, primum Pragde, et nunc de-
nuo impressa. °)

In mortem Maximiliani Caesaris Ratisponae in jisdem comitiis,
ibidem impressa oratio. )

Ad Stephanum Regem, Sochaceviae 6 Jan. habita oratio, nunc
primum impressa. )

Ad Stephannm Regem panegyrica post Polocensem et Vielgolu-
censem victoriam oratio, Vilnae primum, demum Franco-
furti et nunc demum impressa. )

Ad Stephanum Regem de pace ad Zapolsciam cum Moscho con-
fecta, cui tractandae ipse interfuerat, oratio Vilnae primum,
mox Magdeburgi, postremo nune impressa. ‘%)

Ad Annam Reginam Poloniae Stephani Regis eiug mariti nomine
a bello reversi in legatione oratio, habita Varsaviae 2 Manr-

%)  Nie jest nam znana dotychezas.

2, Nr. 2, por wyidj s, 282—284.

%) Nie jest nam znana,

%) Nr. 8, por. wyzéj str. 284—285.

3) Dotychezas nieznana,

%) Nr. 35, por. wyi€j stre 285—286.

) Nr. 4, por. wyéj str. 286,

§) Nie znamy jéj dotychczas.

9) Nr. 7 i 20, por. wy2éj str. 286—288.

10) Nr. 9i 11, por. wykéj str. 288—290. Widaé, Ze sam Warszewicki
nie znal wszystkich wydafi prac swoich.

K. Warszewicki. 3
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tii, ex polonico in latinum versa et nmunc primum im-
pressa. ')

Ad Joannem Regem Sueciae nomine Stephani Regis in legatione,
Stocolmiae habita oratio 8 Julii anno 1582, nunc primum
impressa. 2)

De laudibus Joannis Comitis Tarnovii, summi belli in Polonia
ducis, oratio, Cracoviae ante, nunc denuo impressa. °)

Tertius continet tomus:

In mortem Stephani Regis Poloniae oratio, ante Cracoviae, post
Coloniae impressa. )

In primo et generali totius Masoviae conventu a morte Stephani
Regis habita oratio Varsaviae 18 Februarii Anno 1587, ex
polonico in latinum versa et simul cum polonica impressa. )

In conventu generali totius Regni ad ordines eiusdem aulico-
rum regiorum nomine oratio, habita Varsaviae 26 Martii
anno 87, et ex polonico in latinum versa, nune primum im-
pressa. ")

Ad Maximilianum Archiducem Austriae in Mogillano monasterio
27 Octobris anno 87 habita oratio, Pragae ante impressa. 7)

Ad Maximilianum Archiducem Austriae, Vielunii ante conflictum
Bicinensem habita 17 Januarii anno 88 oratio, Pragae ante
impressa. %)

Ad Caesarem Rudolphum Pragae 2 Martii habita oratio, Pragae
impressa. )

Ad Caesarem de victoria ad Sixtum de Turecis relata oratio, Pra-
gae impressa. '?)

Ad Maximilianum Archiducem Brandisii oratio habita 7 Septem-
bris anno 1589, Pragae ante impressa. 1').